Pos. Cat. Nombre

251 104 JUAN MANUEL
252 6 JOAQUIN

253 10 LUIS

254 13 AGUSTIN ROBERTO
255 11 JOSELUIS

256 105 FERNANDO
257 25 JUAN CARLOS
258 7 ALEJANDRA
259 14 ALBERTO

260 106 NAIM

261 7 J0OS

262 11 JOSMa

263 26 JUAN

264 10 REYES

265 11 LIBERTAD

266 107 ANTONIO JOSE
267 108 SEBASTIAN
268 8 DIEGO

269 67 RYAN

270 68 IAN

271 109 LARTAUN

272 110 JOSE ANTONIO
273 111 TOMAS

274 12 SEBASTIAN
275 13 ANTONIO

276 12 MICHELLE
277 112 MANUEL

278 12 JOAQUIN

279 113 ALBERTO

280 13 ELIDANIA

281 114 MANUEL

282 14 ESTEBAN

CLASIFICACION GENERAL

XXX MediaMaraton COSTA DE LA LUZ

Apellidos
OLIVEROSALBA
PALOMA VEGA
MORENO LENDINEZ
SILVA LORENZO

VILLA FUENTES
BONILLA RIOJA

PEREZ RAPOSO

NEVA ALIAO

GMEZ MOLINA
BISHARAT ADRIAN
SNCHEZ LORENZO
MUOZ OLIVA

GARCA VILLALBA
ROSALES JIMENEZ
REYESMELLADO
MELLADO GONZALEZ
CANTOS MIRANDA
HERMOSILLA BLANCO
DAVIES

SOUTHBY

SOROZABAL MACHO
FERNANDEZ RODRIGUEZ
BARRIOS PEREZ-ARANDA
REY LORENTE
MARTIN-BEJARANO EJARQUE
HALLIER

DELGADO LEIRA
HUMANES PACHECO
POLO SANCHEZ
TORRES

GMEZ LEN

CHOQUET DE ISLA LPEZ

Categoria

VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS E MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS E MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR FEMENINO

SENIOR FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS E MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO

Dorsal Club

232 INDEPENDIENTE
237 C.A. AL CANATIF
220 LOS LEGENDARIOS
311 LARGA DISTANCIA
332 INDEPENDIENTE
40 EQUIPO KENIATA
246 INDEPENDIENTE
228 INDEPENDIENTE
123 INDEPENDIENTE
39 CAA.R. VIA VERDE
302 INDEPENDIENTE
224 LOSINDOMABLES
117 LOSINDOMABLES
279 KENIATAS
264 LARGA DISTANCIA
204 LARGA DISTANCIA
59 C.T. DE CAEPIONIS
147 C.A. AL CANATIF
78 INDEPENDIENTE
317 BASE NAVAL
314 INDEPENDIENTE
97 INDEPENDIENTE
25 INDEPENDIENTE
263 CARMONA PAEZ
193 A.D. MARATON JEREZ
142 A.D. MARATON JEREZ
86 ZCT
157 INDEPENDIENTE
254 GLORIA DURAN AZAFATAS & EVENTOS
320 INDEPENDIENTE
122 INDEPENDIENTE
73 CARMONA PAEZ

Tiempo
01:58:41:810
01:59:27:296
02:00:38:768
02:00:57:756
02:01:09:913
02:01:12:687
02:01:47:717
02:01:48:058
02:02:23:970
02:03:12:269
02:03:13:481
02:03:36:414
02:03:36:614
02:03:48:411
02:05:02:267
02:05:02:638
02:05:02:838
02:05:17:549
02:06:06:419
02:06:07:131
02:06:54:769
02:07:30:631
02:07:45:502
02:08:02:176
02:08:09:827
02:08:10:007
02:08:10:207
02:08:21:093
02:08:24:808
02:08:50:465
02:09:14:550
02:09:18:065



Pos. Cat. Nombre

283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297

8 ANA
14 HOLLY
9 CHARO
115 FRANCISCO JAVIER
10 CARMEN MARIA
69 ALBERTO
116 ANTONIO JESUS
70 VICENTE
27 JOSE LUIS
117 ANTONIO
5 MARIA REGLA
118 JOSE ANTONIO
119 JOSE IGNACIO
71 MANUEL JESUS
72 STEVEN

Apellidos

AMADOR SANCHEZ
MILLER

GARCIA LAYNEZ
CRDENAS VEGA
VIRSEDA GOMEZ
VIRSEDA GOMEZ
GALVEZ GONZALEZ
MORENO ROLDAN
DIAZ MORATINOS
GALVEZ JMENEZ
DEL OJO MARIN
ALVAREZ GUZMAN
MERA SALAS
GOMEZ PUYANA
PHAKONKHAM

Cronometraje Realizado por Sesca09,58.1L. www.sesca.es

Categoria

VETERANAS A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANASA FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANAS A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANAS B FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO

Dorsal Club

10 C.A. CHIPIONA
211 INDEPENDIENTE
110 C.T. ROTEOS

62 INDEPENDIENTE
339 INDEPENDIENTE
338 C.T. XEREZ
104 A.D.GUADALQUIVIR
221 INDEPENDIENTE

87 INDEPENDIENTE
105 A.D.GUADALQUIVIR

82 C. A. CORREPLAYAS

8 INDEPENDIENTE

208 C.D. LOSJARTIBLES
126 C.T. ROTEOS
252 BASE NAVAL

Tiempo
02:09:42:921
02:10:46:773
02:10:52:651
02:10:59:701
02:11:01:504
02:11:01:654
02:11:13:551
02:15:44:791
02:16:01:655
02:18:43:268
02:18:59:591
02:19:00:122
02:19:51:065
02:19:53:609
02:23:27:947



